IIpoToK0.1 MIKOILHOIO 3TANA OJITMMIHAIBLI 10 HCKYCCTBY. Prumesckuii paiion, 20 nexaops 2021 roga
IpucyTcTBOBAIN: YJIEHOB JKIOPH:
OTCYTCTBOBAJIM: 4YJIEHOB KIOPH-

IMoBecTka: yTBep:KaeHHe Pe3y/IbTATOB IIKOJIBHOIO ITANA BCEPOCCHIICKOH 0JIMMNIUAABI 0 HeKyceTBY 2021 roaa

Pemmiin: yrBepauTh pe3y/ibTaThl INKOJILHOI0 3TANIA BCEPOCCHIICKON 0IMMNHAbI 110 HeKyceTBY 2021 roga

Ipeamer

O0pa3zoBaTesibHOe
yupexaeHue
(coxpameHHoe
HAaHMeHOBaHHe COIJIACHO
Ycrasa)

damuiusi, nMsl,
0T4YeCTBO
obyuaromerocs
(110, THOCTB10)

Kuaace

wmudp

1-6

MaKc.
oasLI-
154/
KOJI-BO
0aJ10B
ydacr-
HHKA

Anes-
Jisi-
st

Hroro-

Craryc

Peii-tunr

@amuust, HMs1, 0TYECTBO
HeJarora, NoAroTOBHBILET0
yuanierocst K OJJMMIuaje
(I10JIHOCTBI0)

HCKYCCTBO
(MXK)

MyHuuumnanbsHoe
o6mieobpasoBarenbHOE
yupesxaenne "Jlnneit Ne 3
umenu Iletpa ApkagbeBuua
Cronpinusa r. Prunieso
CaparoBckoii o0nact"

Ierpymmuna [{uana
AnexcaHJpoBHa

9b

uck - 016 - 09 - 01

16

19

10

20

12

30

107

107

nobeuTeNnb

lypeiruna Anna MisanosHa

HCKYCCTBO
(MXK)

MyHununansHoe
o061eobpa3oBaTeIbHOE
yupexaenue «CpenHss
ob1eoopa3oBaTenbHas
mkona Ne2 r. Prumeso
CapaToBCKoii 061acTi»

T"aBpuinoBa Banepus
AnexcaHpoBHa

9A

uck-023-09-02

15

12

12

49

49

pu3ép

ManbkoBa JxanmuHa
I'enHagbeBHA

HCKYCCTBO
(MXK)

Mynunnunansaoe
o06eobpa3oBaTeabHOE
yupexaeHue «CpenHss
obmieobpa3oBaTenbHas
mkosna Ne2 r. Prummeso
CapatoBcKoii 061acTI»

Jonuna Buktopus
AnexceeBHa

9A

nck-023-09-01

10

10

39

39

npusép

ManbkoBa JxamuHa
I'ennagbeBHA

HCKYCCTBO
(MXK)

MyHuunansHoe
o61eobpa3oBaTeIbHOE
yupexaenue «CpenHss
ob1ieoopasoBaTenbHas
mikona Ne2 r. Prumeo
CapaToBCKoii 061acTi»

Kosnosa Exarepuna
AnekceeBHa

9b

OTCYTCTBOBAJI

ManbkoBa JxanmuHa
I'enHagbeBHA

HCKYCCTBO
(MXK)

Mynunnunansaoe
o06meobpa3oBaTeIbHOE
yupexaenne «CpeaHss
obmeoOpa3oBaTenbHas
mkoja Ne2 r. Prumeso
CapaToBCKOi 061aCTI»

I'motoBa Anacracus
Tumyposra

9b

OTCYTCTBOBAJI

ManbkoBa J[xamHa
I'ennagseBHA




























