Протокол школьного этапа олимпиады по искусству. Ртищевский район, 20 дека<u>бря</u> 2021 года

Присутствовали: членов жюри: Отсутствовали: членов жюри-

Повестка: утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству 2021 года

		ультаты школьного этапа			кусству 2021 года					1	1		1				1	
Nº	Предмет	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Устава)	Фамилия, имя, отчество обучающегося (полностью)	Класс	шифр	1-a	1-б	2-a	2-6	3	4-a	7-4-б	макс. балл- 154/ кол-во баллов участ- ника	Апел- ля- ция	Итого-	Статус		Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
1	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области"	Петрушина Диана Александровна	9Б	иск - 016 - 09 - 01	16	19	10	0	20	12	30	107		107	победитель	1	Шурыгина Алла Ивановна
2	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Ртищево Саратовской области»	Гаврилова Валерия Александровна	9 A	иск-023-09-02	8	15	2	0	0	12	12	49		49	призёр	2	Малькова Джалина Геннадьевна
3	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Ртищево Саратовской области»	Долина Виктория Алексеевна	9 A	иск-023-09-01	8	9	2	0	10	0	10	39		39	призёр	3	Малькова Джалина Геннадьевна
4	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Ртищево Саратовской области»	Козлова Екатерина Алексеевна	9Б	отсутствовал													Малькова Джалина Геннадьевна
5	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Ртищево Саратовской области»	Глотова Анастасия Тимуровна	9Б	отсутствовал													Малькова Джалина Геннадьевна